
No. de Stand NOM LUTHIER NOM ATELIER INSTRUMENTS FABRIQUES

13 AUGUSTE Francis vielles à roue
5 BARBE Jeff flûtes traditionnelles

109 BAUDOIN Jean tambourins à cordes
40 BELTRANDO Giampierro BK BAGPIPES cornemuse du centre,hautbois,location vielle à roue,cornemuse médievale
7 BERNE Philippe instruments à cordes
97 BERTRAND Claude AUPRES DE MON ARBRE dulcimers, psaltérions, tympanons
85 BERTRAND Thierry veuze, cornemuses médiévales, hautbois anciens

111 BLEAZEY Phil flûtes traversières, flûtes à bec, whistles
35 BLETON Jean-Luc vielles à roue
17 BOLTON Philippe flûtes à bec & flageolets
23 BOLUDA Marc guitares, bouzoukis
26 BOSTEELS Rosalie sacs en cuir pour cornemuses, accordéons et autres instruments, ceintures
29 BOUDET Jean -Claude et Claude vielles à roue et ukulele
59 BRAGUY Gérard  UKUGB vielles à roue

108 BRANSCHKE Mathias cornemuses
49 BROTHIER Sébastien LA TERRE SONORE ocarinas, flûtes, céramophone, udu, didgeridoo

103-104-105 CALPENA Magalie violon, violoncelle, alto, quinton, violon a l'octave, violon éléctrique
70 CAMOLETTO Maurizio VERDE STRUMENTI MUSICALI accordéons diatoniques et chromatiques
61 CARRE Jean Vincent ATELIER DE JEAN VINCENT Irish bouzoukis, mandolines, dulcimer, psaltérions à archet, accessoires
57 CASALONGA Ugo  CASA LUITAIU cistres, cetera, instruments médiévaux, mandolines, ukulélés
56 CESBRON Guy anches doubles

74-75 CHALONS Victor violons, altos, violoncelles, ouds
74-75 CHARRY Théo archets

82 CHATELIER Gérard CHATELIER FRERES guitares acoustiques
126 CLADÈRES Serge tambourins à cordes, cordes en soie et en boyau
99 CONAN Richard  CONAN LUTHERIE mandolines , bouzoukis, cistres, tamburas, banjos, kalimba.
4 CONDI Jean-Claude nyckelharpa et archet de nyckelharpa
87 COULET Julie JULIE COULLET LUTHERIE violons, altos, violoncelles

118 CRANMORE Tim TIM CRANMORE RECORDERS flûtes à bec
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19 D’AVIAU DE TERNEY Ewen LABO DE ZAO accordéons, accordinas, créations adaptées
112 DE ARAUJO Cynthia LE BOIS QUI CHANTE flûtes natives amérindiennes
22 DELARUELLE Marie-Pierre ATELIER DELARUELLE fournitures de lutherie en os, nacre, crin
11 DINOTA Jean Paul VIELLE DINOTA vielles
28 DIONNET Baptiste violons

107 DUGUÉ Claire vielles à roue
62 DUVIGNAC Laure LAURY&CO maroquinerie, étuis, sangles, porte-partitions.
25 ENGLES Dominique vielles à roue
91 ERROTABEREA Antoine 
69 FAULWASSER David DAVID ROMAN DRUMS percussions, drums
6 FEUILLATRE Joris LA MAISON DU NGONI kalamengoni

103-104-105 FLAJOLLET Olivier violons, altos, violoncelles, archets
10 FLOURY Pauline LA BOITE A SOUPIRS accordage et réparation d'accordéons

124 FOUCHERES Didier cornemuses du Centre France
110 FROUVELLE  Daniel AIMI vielles à roue, percussions
53 FUNKE Holger nyckelharpa
13 GAIDATZIS Eric cornemuses du Centre-France
80 GAILLARD Bertrand accordéons diatoniques
90 GAILLARD Rémi ngonis
42 GALLEAZZI Nicolas cornemuses
48 GARDY DELANNE  Véronique FLÛTE A PA flûtes en papiers recyclés
31 GARNERET  Gilles ANCHES ET CUIRS étuis en cuir, anches de cornemuses
15 GARNIER Nicolas uilleann pipes

122 GAUTIER Dominique violons d'amour, instruments à cordes anciens, hardingerfele
94 GEHRMANN  Fjordal LUTHERIE FJORDAL violons quintons & baryton

102 GESTAL MENDEZ Jésus gaitas et flûtes traversières
18 GOSSELINK Olivier MUSIQUE DE TERRE ocarinas

114 GOUETTA  Mathias LUTHELIER guitares, mandolines, bouzoukis, ukulélés, lyra crétoise
74-75 GOURICHON Jean JEAN DU VOYAGE violons, altos, violoncelles, hardangers
67-68  GRAMONTAIN Miguel accordéons diatoniques

34 GRANDCHAMP Jacques vielles, violons
95 GUAIS Clément accordéons diatoniques

125 HAFFNER Florian épinettes



12 HARDION Phillipe BORELLI ACCORDEON accordéons diatoniques
93 HAVOND Thierry vielles à roue
84 HERVIEUX Tudual & Rozenn bombardes et binioùs

120 HMIDA Zaïna charangos, ukulélés, guitares, cuillères musicales
81 JACQUEMIN Bernard cornemuses Centre France
37 JAILLARD Guy cornemuses,hautbois,bombardes,etc...
63 JEAN Timothée violons, altos, violoncelles, quintons
66 JEANNIN Raphaël cornemuses du centre de la France et musettes Béchonnet
8 JOUSSELY Florian PÉRIGURDY vielles à roue

113 JUILLERET Eric flûtes traversières irlandaises
36 KARAMI Majid MAJIDDRUMS hamgam, darbuka, Riq, Framedrum, Kanjira, Uduwood, Ta-Udu, Tombak, Daf
96 KERBOEUF Audren VIELLES KERBOEUF vielles à roue
92 KERVADEC Christian OLAIKA BODHRAN bodhrans, sticks et accessoires pour bodhran

100 LACOMBE Caroline bouzoukis, mandolines, octaves mandolines, mandoles, basses acoustiques.
89 LECLERC Nans VIELLE LECLERC vielles à roue, chiffonies
45 LE COANT Yvon whistles

113 LE MEUR Jean-Pierre Tin et Low whistles
39 LE PIMPEC Michel  KELTELEC cornemuses et bombardes électroniques
73 LE ROUX Benoît archets violon
52 LE TOUMELIN Benoît ANCHES ET SOUFFLETS accordéons diatoniques
16 LOFFET ATELIER LOFFET accordéons
30 LONDE Olga instruments à cordes frottées anciens et modernes

116 MALLET Jules LE CHANT DES POSSIBLES accordéons diatoniques et chromatiques
1 MARGOTTON Benjamin instruments à cordes historique et créations

67-68 MARY Loula violons, altos, violoncelles
98 MAYR Johannes nyckelharpa
71 MIGAULT Guillaume whistles
86 MOGUÉROU Bertrand mandolines, mandoles, bouzoukis
14 MOREAU Zoé MAROQUINERIE BÉCARRE accessoires instruments (sangles, bretelles, housses souples)
55 MOTAY François PIANO  À BRETELLES accordéons
33 MOULDER Eric instruments Renaissance

117 OTTONE Marco violes, violons



3 ÖZDEMIR Ozan bouzoukis trichordo, tzuras, baglamas, kopuz, tanbur, lavta, üçtelli
46 PARASSOLS Patrick LUTHERIE PARASSOLS bouzoukis, octave mandolines, mandolines, dulcimers
24 PERRAUDIN Alain SENTORUS vielles à roue
38 PIVRON Patrice LUX BAG housses et étuis
73 POGAM Mallory uilleann pipes et smallpipes
60 POLTEAU Gaëtan LA CHANTERELLE chabrettes
83 PONT Olivier vielles à archet, violons, cornemuses médiévales

67-68 POPAL Thibault contrebasses
123 POUZADOUX Benjamin vielles à roue
54 POVES Antonio organistrum

101 REBOLLO Jaime vielles à roue, bouzoukis
27 REMPARTISAN.ES (les) Collectif LES REMPARTISAN.ES cordes frottées et pincées
20 RENARD Henri vielles à roue
77 RETAILLEAU Charles METEORYTHME meteorythmes
87 REY François violons

106 RHEINGANS Helmut violons, banjos, bansitars
121 RITEAU Pauline instruments du quatuor à cordes
88 ROUILLON Marianne instruments du quatuor à cordes
51 ROUZIER Nicolas musettes baroques et cabrettes
43 SAVAREZ SAVAREZ cordes
79 SCHULZ Bodo DUDELSACKBAU cornemuses
78 SGAGGIO Roberto peaux pour sacs de cornemuses
21 SIRGUES Christophe MAUGEIN ACCORDEONS accordéons
58 SOROSAC Julien mandolines, bouzoukis
32 SWAYNE Jonathan bagpipes, whistles
2 TALMA Jean-Daniel ATELIER EL BOCK flûte d'os, de corne et de sureau, tambours traditionnels

103-104-105 THOUVENIN Pierre PIERROT ACCORDEONS accordéons
76 TORRES Bruno banjos, bouzoukis, cistres, mandolines
50 TOURNY Sébastien vielles à roue

112 TOUTAIN Guillaume KeyTam Drum
65 TRAUNECKER Joël vielles à roue

114 TRIPOLI Naël cornemuses des landes



64 VANGLABEKE Jérémie accordéons
115 VERMUNT Simon bouzoukis, mandolines
47 VIARDOT Florel CŒUR DE SON tambours et cristal tambour
9 VILLEVEYGOUX Christophe ALBUS DRACO vielles à roue
72 VOSSHENRICH Bodo violons
44 VRIGNAUD Emmanuel CORDIOLA cordes

103-104-105 WARY Elodie violons, altos, violoncelles, violons octaviés
119 ZWINGMANN Alexander vielles à roue
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1 MARGOTTON Benjamin instruments à cordes historique et créations
2 TALMA Jean-Daniel ATELIER EL BOCK flûte d'os, de corne et de sureau, tambours traditionnels
3 ÖZDEMIR Ozan bouzoukis trichordo, tzuras, baglamas, kopuz, tanbur, lavta, üçtelli
4 CONDI Jean-Claude nyckelharpa et archet de nyckelharpa
5 BARBE Jeff flûtes traditionnelles
6 FEUILLATRE Joris LA MAISON DU NGONI kalamengoni
7 BERNE Philippe instruments à cordes
8 JOUSSELY Florian PÉRIGURDY vielles à roue
9 VILLEVEYGOUX Christophe ALBUS DRACO vielles à roue

10 FLOURY Pauline LA BOITE A SOUPIRS accordage et réparation d'accordéons
11 DINOTA Jean Paul VIELLE DINOTA vielles
12 HARDION Phillipe BORELLI ACCORDEON accordéons diatoniques
13 AUGUSTE Francis vielles à roue
13 GAIDATZIS Eric cornemuses du Centre-France
14 MOREAU Zoé MAROQUINERIE BÉCARRE accessoires instruments (sangles, bretelles, housses souples)
15 GARNIER Nicolas uilleann pipes
16 LOFFET ATELIER LOFFET accordéons
17 BOLTON Philippe flûtes à bec & flageolets
18 GOSSELINK Olivier MUSIQUE DE TERRE ocarinas
19 D’AVIAU DE TERNEY Ewen LABO DE ZAO accordéons, accordinas, créations adaptées
20 RENARD Henri vielles à roue
21 SIRGUES Christophe MAUGEIN ACCORDEONS accordéons
22 DELARUELLE Marie-Pierre ATELIER DELARUELLE fournitures de lutherie en os, nacre, crin
23 BOLUDA Marc guitares, bouzoukis
24 PERRAUDIN Alain SENTORUS vielles à roue
25 ENGLES Dominique vielles à roue
26 BOSTEELS Rosalie sacs en cuir pour cornemuses, accordéons et autres instruments, ceintures
27 REMPARTISAN.ES (les) Collectif LES REMPARTISAN.ES cordes frottées et pincées
28 DIONNET Baptiste violons
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29 BOUDET Jean -Claude et Claude vielles à roue et ukulele
30 LONDE Olga instruments à cordes frottées anciens et modernes
31 GARNERET  Gilles ANCHES ET CUIRS étuis en cuir, anches de cornemuses
32 SWAYNE Jonathan bagpipes, whistles
33 MOULDER Eric instruments Renaissance
34 GRANDCHAMP Jacques vielles, violons
35 BLETON Jean-Luc vielles à roue
36 KARAMI Majid MAJIDDRUMS hamgam, darbuka, Riq, Framedrum, Kanjira, Uduwood, Ta-Udu, Tombak, Daf
37 JAILLARD Guy cornemuses,hautbois,bombardes,etc...
38 PIVRON Patrice LUX BAG housses et étuis
39 LE PIMPEC Michel  KELTELEC cornemuses et bombardes électroniques
40 BELTRANDO Giampierro BK BAGPIPES cornemuse du centre,hautbois,location vielle à roue,cornemuse médievale
42 GALLEAZZI Nicolas cornemuses
43 SAVAREZ SAVAREZ cordes
44 VRIGNAUD Emmanuel CORDIOLA cordes
45 LE COANT Yvon whistles
46 PARASSOLS Patrick LUTHERIE PARASSOLS bouzoukis, octave mandolines, mandolines, dulcimers
47 VIARDOT Florel CŒUR DE SON tambours et cristal tambour
48 GARDY DELANNE  Véronique FLÛTE A PA flûtes en papiers recyclés
49 BROTHIER Sébastien LA TERRE SONORE ocarinas, flûtes, céramophone, udu, didgeridoo
50 TOURNY Sébastien vielles à roue
51 ROUZIER Nicolas musettes baroques et cabrettes
52 LE TOUMELIN Benoît ANCHES ET SOUFFLETS accordéons diatoniques
53 FUNKE Holger nyckelharpa
54 POVES Antonio organistrum
55 MOTAY François PIANO  À BRETELLES accordéons
56 CESBRON Guy anches doubles
57 CASALONGA Ugo  CASA LUITAIU cistres, cetera, instruments médiévaux, mandolines, ukulélés
58 SOROSAC Julien mandolines, bouzoukis
59 BRAGUY Gérard  UKUGB vielles à roue
60 POLTEAU Gaëtan LA CHANTERELLE chabrettes
61 CARRE Jean Vincent ATELIER DE JEAN VINCENT Irish bouzoukis, mandolines, dulcimer, psaltérions à archet, accessoires
62 DUVIGNAC Laure LAURY&CO maroquinerie, étuis, sangles, porte-partitions.



63 JEAN Timothée violons, altos, violoncelles, quintons
64 VANGLABEKE Jérémie accordéons
65 TRAUNECKER Joël vielles à roue
66 JEANNIN Raphaël cornemuses du centre de la France et musettes Béchonnet

67-68  GRAMONTAIN Miguel accordéons diatoniques
67-68 MARY Loula violons, altos, violoncelles
67-68 POPAL Thibault contrebasses

69 FAULWASSER David DAVID ROMAN DRUMS percussions, drums
70 CAMOLETTO Maurizio VERDE STRUMENTI MUSICALI accordéons diatoniques et chromatiques
71 MIGAULT Guillaume whistles
72 VOSSHENRICH Bodo violons
73 POGAM Mallory uilleann pipes et smallpipes
73 LE ROUX Benoît archets violon

74-75 CHALONS Victor violons, altos, violoncelles, ouds
74-75 CHARRY Théo archets
74-75 GOURICHON Jean JEAN DU VOYAGE violons, altos, violoncelles, hardangers

76 TORRES Bruno banjos, bouzoukis, cistres, mandolines
77 RETAILLEAU Charles METEORYTHME meteorythmes
78 SGAGGIO Roberto peaux pour sacs de cornemuses
79 SCHULZ Bodo DUDELSACKBAU cornemuses
80 GAILLARD Bertrand accordéons diatoniques
81 JACQUEMIN Bernard cornemuses Centre France
82 CHATELIER Gérard CHATELIER FRERES guitares acoustiques
83 PONT Olivier vielles à archet, violons, cornemuses médiévales
84 HERVIEUX Tudual & Rozenn bombardes et binioùs
85 BERTRAND Thierry veuze, cornemuses médiévales, hautbois anciens
86 MOGUÉROU Bertrand mandolines, mandoles, bouzoukis
87 COULET Julie JULIE COULLET LUTHERIE violons, altos, violoncelles
87 REY François violons
88 ROUILLON Marianne instruments du quatuor à cordes
89 LECLERC Nans VIELLE LECLERC vielles à roue, chiffonies
90 GAILLARD Rémi ngonis



91 ERROTABEREA Antoine 
92 KERVADEC Christian OLAIKA BODHRAN bodhrans, sticks et accessoires pour bodhran
93 HAVOND Thierry vielles à roue
94 GEHRMANN  Fjordal LUTHERIE FJORDAL violons quintons & baryton
95 GUAIS Clément accordéons diatoniques
96 KERBOEUF Audren VIELLES KERBOEUF vielles à roue
97 BERTRAND Claude AUPRES DE MON ARBRE dulcimers, psaltérions, tympanons
98 MAYR Johannes nyckelharpa
99 CONAN Richard  CONAN LUTHERIE mandolines , bouzoukis, cistres, tamburas, banjos, kalimba.
100 LACOMBE Caroline bouzoukis, mandolines, octaves mandolines, mandoles, basses acoustiques.
101 REBOLLO Jaime vielles à roue, bouzoukis
102 GESTAL MENDEZ Jésus gaitas et flûtes traversières

103-104-105 CALPENA Magalie violon, violoncelle, alto, quinton, violon a l'octave, violon éléctrique
103-104-105 FLAJOLLET Olivier violons, altos, violoncelles, archets
103-104-105 THOUVENIN Pierre PIERROT ACCORDEONS accordéons
103-104-105 WARY Elodie violons, altos, violoncelles, violons octaviés

106 RHEINGANS Helmut violons, banjos, bansitars
107 DUGUÉ Claire vielles à roue
108 BRANSCHKE Mathias cornemuses
109 BAUDOIN Jean tambourins à cordes
110 FROUVELLE  Daniel AIMI vielles à roue, percussions
111 BLEAZEY Phil flûtes traversières, flûtes à bec, whistles
112 DE ARAUJO Cynthia LE BOIS QUI CHANTE flûtes natives amérindiennes
112 TOUTAIN Guillaume KeyTam Drum
113 JUILLERET Eric flûtes traversières irlandaises
113 LE MEUR Jean-Pierre Tin et Low whistles
114 GOUETTA  Mathias LUTHELIER guitares, mandolines, bouzoukis, ukulélés, lyra crétoise
114 TRIPOLI Naël cornemuses des landes
115 VERMUNT Simon bouzoukis, mandolines
116 MALLET Jules LE CHANT DES POSSIBLES accordéons diatoniques et chromatiques
117 OTTONE Marco violes, violons
118 CRANMORE Tim TIM CRANMORE RECORDERS flûtes à bec



119 ZWINGMANN Alexander vielles à roue
120 HMIDA Zaïna charangos, ukulélés, guitares, cuillères musicales
121 RITEAU Pauline instruments du quatuor à cordes
122 GAUTIER Dominique violons d'amour, instruments à cordes anciens, hardingerfele
123 POUZADOUX Benjamin vielles à roue
124 FOUCHERES Didier cornemuses du Centre France
125 HAFFNER Florian épinettes
126 CLADÈRES Serge tambourins à cordes, cordes en soie et en boyau
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